LA MURAILLE

MARCENAIS

LES ENTREES

PLANCHE DE FOIE GRAS A PARTAGER

PLANCHE DE PATA NEGRA ET CHORIZO A PARTAGER
6 OU 12 GROS ESCARGOTS DE BOURGOGNE
TARTARE DE SAUMON, AVOCAT ET ANETH

ASSIETTE DE SAUMON FUME “KAVIARI” & BLINIS

GAMBAS ROTIES, JUS DE CUISSON

LES PLATS

SAINT-JACQUES ROTIES, RISOTTO A LA TRUFFE
RIS DE VEAU, SAUCE MORILLES

ROGNON DE VEAU ENTIER FLAMBE AU COGNAC
SUPREME DE POULET, ESCALOPE DE FOIE GRAS
FILET DE CABILLAUD, LEGUMES GLACES
ENTRECOTE “BLACK ANGUS”

FILET DE BCEUF, SAUCE POIVRE

LES FROMAGES & DESSERTS

MI-CUIT CHOCOLAT NOIR, CREME GLACEE A LA VANILLE INTENSE
BELLE CREME BRULEE A LA VANILLE INTENSE

PAVLOVA FRUITS DE LA PASSION

MENU DU MIDI/ENFANT

MENU DU MIDI (VELOUTE, POISSON & PUREE MAISON)

MENU ENFANT

Carte soumise a évolution/modification en fonction de la saison
Tarifs TTC - service compris

30 €

27 €

12€/18 €

15 €

20 €

16 €

29 €

29€

26 €

28 €

22 €

32€

27 €

10 €

10 €

10 €

21 €

15 €




